CONSORZIO PERLE

AUTOSTRADE SICILIANE

DIREZIONE AREA AMMINISTRATIVA

UFFICIO GESTIONE CONTENZIOSO
2089/FE

"
DECRETO DIRIGENZIALE N EE Z/fDA del 25 OTT 202!
Oggetto: Impegno e liquidazione fattura n® 5/E del 24/09/2021 dell’Avv. Torre Vincenzo nel
Giudizio Sgro Tindara/Cas R. G. 2036/11, del Giudice di Pace di Messina.
IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO

Premesso che con Determina n°® 142/Als del 04/02/2011 ¢ stato conferito all’Avv. Torre Vincenzo
Iincarico di difendere e rappresentare il CAS, nel Giudizio promosso dalla sig.ra Sgro Tindara
dinnanzi al Giudice di Pace di Messina, impegnando la somma di € 500,00, impegno estinto in fase
di riaccertamento;
Che il giudizio si & concluso con la Sentenza n° 789 del 10/01/2012, che si allega;
Considerato che, I’Avv. Torre Vincenzo ha emesso la fattura n° 5/E del 24/09/2021 dell’importo
complessivo di € 187,20 incluso CPA esente IVA, entro i limiti di tariffa come da conteggio
allegato;
Ritenuto che per procedere alla liquidazione della fattura su menzionata, occorre impegnare
I"intero importo;
Ritenuto che per procedere alla liquidazione della fattura su menzionata, occorre impegnare
I’intero importo;
Visto I’art. 43 del D.lgs. 118/2011 e smi. che dispone in materia di esercizio provv. e gestione
provvisoria;
Vista la nota prot. 22697 del 11/8/2021 con la quale il Direttore Generale di questo Ente ha chiesto
all’ Assessorato Regionale Infrastrutture, I’autorizzazione al prosieguo  della gestione provvisoria
fino al 31/10/2021;
Vista la nota prot. 45448 del 1/9/2021 con la quale I’Ass.to Regionale Vigilante Infrastrutture e
Mobilita autorizza la gestione provvisoria fino al 31/10/2021 e quindi ’effettuazione di spese
necessarie ad evitare che siano arrecati danni patrimoniali gravi e certi all’Ente, nonché le spese che
assumono rilevanza sotto il profilo dell’ordine pubblico e della sicurezza stradale:
Accertato che ai sensi della L.R. 10/2000 spetta allo scrivente 1’adozione degli atti e dei
provvedimenti amministrativi;

DECRETA
Per i motivi espressi in narrativa che qui si intendono integralmente richiamati:

e Impegnare la somma occorrente di € 187,20 al capitolo 42 del corrente Bilancio di
Esercizio che presente adeguata disponibilita;

e Liquidare la fattura n® 5/E del 24/09/2021 che si allega in copia, per un importo di € 187,20
inclusa Cpa esente Iva all’Avv. Torre Vincenzo c.f. TRRVCNS54C24F772P domiciliato
presso il proprio studio sito in Via Roma, 61 — 98030 Messina, tramite bonifico bancario sul
c/c IBAN IT90F0503616500CC0651321862

e Trasmettere il presente E&%}Qﬁ%ﬁ‘iﬁé‘i‘?ﬁb@?aﬁ%‘émﬁ@ﬂnziw° per gli adempimenti di
competenza.

thDQ‘:JnU Mg Attc S
Il Respons. Uff- C‘ontenziom

porto €

Dott. Giseppe M@ugraﬂtt '

,UZ//»J Disponihilita Cap, _———
,%ﬂ i Messing ... i

Il Dirigente Amministrativo
Dott. DonatelloPuliatti

del

|
Sede 98122 MESSINA Comraaa :Lcoppc —tel. 439 090 37111 — Cod. Fisc. e P. IVA 01962420830
Uffici 90141 PALERMO Via Notarbartolo n. 10 — tel. +39 091 6259329

00187 ROMA Via Dei Créeifera‘ n. 41 —tel. +39 06 6794932
www.autostradesiciliane.it - info @ autostradesiciliane.it



